
UCHWALA NR XX/103/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zaopm1owania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego zmieniającej uchwałę Nr XXXII/375/09 z dnia 15 września 
2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o 
ochronie przyrody (tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
zmieniającej uchwałę Nr XXXll/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z 
dnia 15 września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014r, poz. 1637). Zmiana polega na uszczegółowieniu przebiegu 
granic obszarów chronionego krajobrazu „Okolice Żydowo - Biały Bór" w ten sposób aby 
przebiegała ona po granicach działek ewidencyjnych przedstawionych na mapce poglądowej 
załączonej do projektu uchwały. Ogólny obszar chronionego krajobrazu" Okolice Żydowo -
Biały Bór" zwiększy się o 26,30 ha i po zmianach wynosił będzie 12.376,30 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

"t[Ą~ 

mgr Józef Wilk 


